
► HMATOVÁ PÍSMENA COMENIA SCRIPT® na destičce a volná
► PSACÍ PÍSMENA DO RUKY – SPOJITÉ PÍSMO A ILUSTRACEMI
► „POČÍTADLO“ MLUVNICKÉ KATEGORIE SLOVES A PŘÍKLADY 
► PLAKÁT NÁSOBILKOVÁ TABULKA
► LINEÁRNÍ POČÍTADLO DO 20
► RAZÍTKOVACÍ PODUŠKY VE VESELÝCH BARVÁCH 
► MENŠÍ BALENÍ POMŮCEK 

PRO INDIVIDUÁLNÍ VÝUKU

VÝHODNÉ CENY
Vhodné pro moderní 
formy výuky

OVĚŘENÉ V PRAXI

NOVÉ POMŮCKY 
pro efektivnější výuku 
podzim/zima 2020

►

eshop.didactive.cz



OBSAH
NOVINKY 
sady pomůcek sestavené pro výuku doma písmena 
Comenia script ® hmatová na destičce
písmena Comenia script ® – volná do ruky
písmena psací (spojitá) volná – do ruky
počítadlo mluvnické kategorie sloves
plakát násobilková tabulka
barevné razítkovací podušky 
JAZYK, ČTENÍ 
hmatová psací písmena a číslice
sada písmen pro skládání slov 
„počítadlo“mluvnické kategorie
hrací kostky pro češtinu
obrázky a slova pro nácvik čtení
výjmenovaná slova
autokrativní kartičky
KROKOVÁNÍ A NUMERACE
koberec 
číselná řada 
krokovací pás / schody 
hrací kostky velké pěnové
hrací kostky žákovské 
systém hranolky a mřížky
počítací šňůrka do 100
desetistěny, kostky +/-, ×/÷, kostky s emotikony
POČÍTÁNÍ S IKONKAMI ZVÍŘÁTEK
DVOUBAREVNÉ ŽETONY
ŠIPKOVÝ ZÁPIS
šipky magnetické
šipky žákovské
SČÍTÁNÍ, NÁSOBENÍ 
desítkové rámečky
desítková škatulka
součtový trojúhelník na magnetickou tabuli 
násobilkový obdélník na magnetickou tabuli 
součtový trojúhelník skládací na magnet. tabuli 
razítka pro součt. trojúhelník a násobil. čtverec
razítka se schématy indického násobení 
řádové počítadlo
sada pro rozklad čísla
sada pro rozklad čísla na magnetickou tabuli
POČÍTÁNÍ OBJEMU A PŘEVODY JEDNOTEK
SADA POČÍTACÍCH TYČEK VLÁČKY
POČÍTÁNÍ S PENĚZI
didaktické peníze magnetické
didaktické peníze žákovské 
BILAND – groše
RADIÁNY A GONIOMETRICKÉ FUNKCE
2D GEOMETRIE
tangramy
dřívka žákovská
dřívka na magnetickou tabuli
geodesky 
sada úloh pro geodesky
sada plošných geometrických tvarů
3D GEOMETRIE, STAVBY, TĚLESA
tělesa malá
sada velkých geometrických těles

 
3
4
5
6
7
8
9

10
10
10
10
11
12
13

14
14
14
14
14
15
16
16

16–17
17

17
17

18
18
18
18
18
19
19
19
19
20
20
21

21
21
21
22

22
23
23
23
23
23

23
24

24
24
24
24
25

25
25
25
25
25

26
26
26
26
26
26
27

27
27
27
27
28

28
28
28
28
29
29
29

30
30
30
30
31
31
31
31
31
31

32
32
32 
32
33
33
33

34
34
34
35

pěnové kostky 
dřevěné kostky – přírodní a barevné
spojovatelné kostky
krychle z jehlanů 
SADA ČTYŘÚHELNÍKŮ PRO ALGBRAICKÉ VÝRAZY
HODINY A ČAS
hodiny výukové velké
hodiny výukové žákovské
„počítadlo“ hodiny
domino s hodinami
razítka s hodinami
ZLOMKY
zlomky – kruhové výseče žákovské
zlomky – kruhové výseče na magnetickou tabuli
zlomky – pásy žákovské
zlomky – pásy na magnetickou tabuli
„počítadlo“ – zlomky 
KARTY Y/I A SEMAFOR 
MOTIVAČNÍ RAZÍTKA
SOCIÁLNÍ DOVEDNOSTI, EMOCE
hra Skákaná 
kvarteto Bezva parťák
karty A5 Bezva parťák a sociální dovednosti“
kniha „Děti a sociální dovednosti“ 
MAZACÍ TABULKY
POPISOVATELNÉ PLAKÁTY NA TABULI
čtvercová síť 10 cm
řádky s pomocnými linkami
notová osnova 
stovková tabulka popisovatelná
STOVKOVÁ TABULKA MAGNETICKÁ
MAGNETICKÁ ČÍSLA
PŘÍRUČKY PRO UČITELE
MATERIÁLY PRO VÝROBU POMŮCEK
karty kartonové čtvercové bílé
karty kartonové kulaté bílé
pásek magnetický samolepicí 
krabička na hrací karty 
laminovací folie 
prezentační visací folie 
hrací karty bílé
závěsný organizér
dřevěné hrací kostky „popiš si sám“
průhledné plastové krabice A4, A5
POMŮCKY PRO PSANÍ NA BÍLÉ TABULE A MAZACÍ TABULKY
popisovače Centropen 8559 
čisticí kapalina
houbička 
popisovače Centropen 2507
popisovače Edding 360
náhradní inkoust
náhradní hroty 
UKLÁDÁNÍ POMŮCEK
plastové boxy 
plastové obaly s drukem
průhledné plastové krabice A4, A5
OBJEDNACÍ FORMULÁŘ

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Výrobky označené logem HEJNÉHO METODY jsou 
vyvinuty ve spolupráci se společností H-MAT. Koupí 
označených výrobků přispíváte na podporu a další 
rozvoj této metody.

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz.



SADY POMŮCEK SESTAVENÉ PRO VÝUKU DOMA 

číslo  
výrobku název ks  

v sadě cena Kč

15054

15025

15026

15262

15002

15079 

15291 

15170 

15177 

15029 

15099 

15287 

15252 

15048 

15137

Dřívka 93 mm 

Kostky pěnové 2,5 cm

Kostky dřevěné barevné 2,5 cm 

Desítkový rámeček 

Geodeska 

Geometrická tělesa 2,5 cm 

Karty s ikonkami zvířátek 

Mazací tabulka linky 

Mazací tabulka čtv. síť 

Hrací kostky 16 mm 

Samolepka číselná řada 

Spojovatelné kostky 2 cm 

Vláčky 

Žetony 

Hodiny 10,5 cm

20

24

24
1 + 10 

žetonů
1  

s gumičkami

10 

44 

1 

1 

3
(m+č+z)

1

20

42

20

1

18,-

85,-

120,-

69,-

65,-

89,-

95,-

29,-

29,-

21,9,-

15,-

44,-

189,-

28,-

65,-

► Počet kusů a barvy odpovídají příkladům v učebnici
► Pomůcky vhodné zejména pro 1. a 2. třídu
► Vhodné pro výuku dle Hejného metody, 

ale i pro klasickou výuku
► Rychlé a levné doručení (varianty Do balíkovny, 

Na poštu, Zásilkovna) viz eshop
► Platba kartou nebo převodem z účtu (předem) 

… a další (viz eshop.didactive.cz)

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz. 3



PÍSMENA COMENIA SCRIPT® HMATOVÁ NA DESTIČCE

VHODNÉ PRO pro 1. třídu ZŠ, případně i pro starší děti se speciálními vzdělávacími potřebami.
► uvolnění ruky
► první nácvik psaní
► nácvik správného tvaru a postupu psaní písmen
► hry s využitím hmatu (poznávání písmen,…)

► Destičky o výšce 140mm.  
► Písmeno vystupuje cca 2mm nad povrch destičky.  
► Je proto snadné prstem sledovat tvar písmene a jednotlivé tahy, které písmeno tvoří.  
► Modře je vyznačena hlavní linka a šipka určující počátek a směr prvního tahu.
V sadách najdete všechna písmena malé i velké české abecedy včetně spřežky ch.  
U znaků z, ž, Z, Ž, J, 1, 5, 7, 10 jsou v odpovídajících sadách obsaženy varianty jak pro praváky, 
tak i pro leváky.

Sady dodáváme v praktickém průhledném plastovém boxu.

číslo  
výrobku název Destiček 

(ks) cena Kč

15711

15712

15713

15714

15710

15715

Základní sada – malá písmena

Základní sada – velká písmena

Dodatková sada – diakritika malá písmena

Dodatková sada – diakritika velká písmena

Číslice

Kompletní sada – malá i velká písmena 
včetně diakritiky a číslic

28

29

16

16

15

104

1650,-

2050,-

890,-

1150,-

880,-

6300,-

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz.4



PÍSMENA COMENIA SCRIPT® VOLNÁ – DO RUKY

VHODNÉ PRO pro 1. třídu ZŠ, případně i pro starší děti se speciálními vzdělávacími potřebami.
► tvar písmene
► zapojení hmatu do procesu poznávání a fixování písmene
► hry s využitím hmatu (poznávání písmen,…)

► Písmena jsou velká 50 mm (řada malých písmen) respektive 75 mm (řada velkých písmen)  
► Samohlásky jsou červené, souhlásky černé. U písmen i a j a u variant s diakritikou jsou

diakritická znaménka spojena s písmenem průhlednou spojkou.  
► Písmena jsou z plastické hmoty.

číslo  
výrobku název Písmen  

v sadě cena Kč

15720

15721

15722

15723

Základní sada – malá i velká písmena

Doplňková sada – diakritika malá i velká písmena

Číslice

Kompletní sada – malá i velká písmena  
vč. diakritiky a číslic

52

30

10

92

599,-

420,-

110,-

1090,-

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz. 5



PÍSMENA PSACÍ (SPOJITÁ) VOLNÁ – DO RUKY

► Písmena jsou velká 50 mm (řada malých písmen) respektive 75 mm (řada velkých písmen)  – 
malé samohlásky jsou růžové, velké fialové, malé souhlásky jsou světle modré a velké 
tmavě modré.  

► U písmen i a j a u variant s diakritikou jsou diakritická znaménka spojena s písmenem 
průhlednou spojkou. 

Sady dodáváme v praktickém průhledném plastovém boxu. 
Síla písmenek je zvolena tak, aby správně ukazovala tvar samotného písmene a zároveň zajistila 
písmenu dostatečnou pevnost. Pokud by ale z jakýchkoli důvodů došlo například použitím větší 

síly k deformaci nebo poškození, je možné u nás doobjednat i samostatné písmenko.

číslo  
výrobku název Písmen  

v sadě cena Kč

15725

15726

15727

15728

Základní sada – malá i velká písmena

Doplňková sada – diakritika malá i velká písmena

Číslice

Kompletní sada – malá i velká písmena  
vč. diakritiky a číslic

54

21

10

85

649,-

290,-

110,-

990,-

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz.6



Školní kolo 

matematické 

olympiády se bude 

konat v lednu.

8

Školní kolo 

matematické 

olympiády se bude 

konat v lednu.

8

Školní kolo 

matematické 

olympiády se bude 

konat v lednu.

8

Školní kolo 

matematické 

olympiády se bude 

konat v lednu.

8

Školní kolo 

matematické 

olympiády se bude 

konat v lednu.

8

Školní kolo 

matematické 

olympiády se bude 

konat v lednu.

8

Školní kolo 

matematické 

olympiády se bude 

konat v lednu.

8

Školní kolo 

matematické 

olympiády se bude 

konat v lednu.

8

Školní kolo 

matematické 

olympiády se bude 

konat v lednu.

8

Školní kolo 

matematické 

olympiády se bude 

konat v lednu.

8

Školní kolo 

matematické 

olympiády se bude 

konat v lednu.

8

„POČÍTADLO“ MLUVNICKÉ KATEGORIE SLOVES

VHODNÉ PRO pro 1. třídu ZŠ
► určování osoby, čísla, času a způsobu slovesných tvarů
► procvičování příkladů
► možnost samostatné kontroly

Číslo výrobku: 15662    249 Kč

SADA 100 PŘÍKLADŮ PRO URČOVÁNÍ MLUVNICKÝCH 
KATEGORIÍ SLOVES
► Pro usnadnění určování jsou slovesné tvary u prvních 40 příkladů barevně odlišeny. 
► Kód uvedený na rubu karet odpovídá kódu na kartičkách počítadla při správném určení 

daného slovesného tvaru. Vzhledem k určení příkladů pro první stupeň ZŠ se u sloves 
v podmiňovacím a rozkazovacím způsobu neurčuje čas.

Číslo výrobku: 15663     149 Kč

Školní kolo 

matematické 

olympiády se bude 

konat v lednu.

8

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz. 7

Školní kolo 

matematické 

olympiády se bude 

konat v lednu.

8



PLAKÁT NÁSOBILKOVÁ TABULKA

► Plakát se schématem násobilkové tabulky. 
► Možnost psaní stíratelnými fixy. 
► Velikostí odpovídá „uchu“ klasické tabule. 
► Jednoduché zavěšení a výměna plakátu dle potřeby.

Číslo výrobku: 15233    1250 Kč

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz.8



BAREVNÉ RAZÍTKOVACÍ PODUŠKY PRO VESELEJŠÍ SVĚT

► podušky o velikosti 5 × 9 cm
► výběr ze 13 barev
► rychleschnoucí (3–5 sek.)
► inkoust testovaný podle norem EN 71-3, splňující požadavky na dětské hračky

149 Kč  1 ks

15531 
zářivě  
růžová

15534 
jasně  

oranžová

15537 
zelená  
jedle

15540 
blankytná

15532 
jasně 

červená

15535 
lehká  

růžová

15538 
jemná  
zelená

15541 
tiché  
moře

15543 
antracitová

15533 
purpurová

15536 
líbezná 

levandule

15539 
čerstvá  
máta

15542 
královská 

modrá

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz. 9



JAZYK, ČTENÍ

HMATOVÁ PSACÍ PÍSMENA A ČÍSLICE 
SPOJITÉ PÍSMO, TISK HRUBÝM, HMATEM 
SNADNO ROZEZNATELNÝM TISKEM

VELKÁ SADA 300 PÍSMEN 
PRO SKLÁDÁNÍ SLOV A HRY S PÍSMENY

MLUVNICKÉ KATEGORIE PODSTATNÝCH JMEN

číslo  
výrobku název počet

kartiček cena Kč

15681 

15682

15683

15684

Hmatová abeceda – malá psací písmena

Hmatová abeceda – velká psací písmena + znaky !,?

Hmatové číslice

Hmatová abeceda kompletní sada (malá+velká písmena+číslice)

42

36

10

88

899,-

799,-

299,-

1799,-

Číslo výrobku: 15670     599 Kč

SADA 100 KARET S PŘÍKLADY (AUTOKOREKTIVNÍ)
Číslo výrobku: 15661     149 Kč

POČÍTADLO
Číslo výrobku: 15660     249 Kč

V Bradavicích mají o zábavu postaráno. 

4

číslo  
výrobku název Počet kostek 

v balení
Velikost 
kostek

Cena Kč / 
balení

15690 

15691

15692

15693

Kostky čas minulý/přítomný/budoucí

Kostky osoba/číslo

Kostky JÁ/TY/ON -A -O/MY/VY/ONI -Y -A

Kostky s otázkami (Kdy, Kde, Kdo, Co, Jak, Proč)

4 ks

4 ks

5 ks

5 ks

22 mm

22 mm

16 mm

16 mm

199,- 

199,-

199,-

199,-

HRACÍ KOSTKY PRO OŽIVENÍ VÝUKY ČESKÉHO JAZYKA

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz.10



OBRÁZKY A SLOVA PRO NÁCVIK ČTENÍ – PRVNÍ KRŮČKY

KOMU JE URČENO 
► pro 1. třídu ZŠ
► zejména pro výuku genetickou metodou, ale i jako podpůrná pomůcka pro ostatní metody

VÝHODY
► Výběr písmen a slov odpovídá odzkoušenému postupu při tvorbě slovníku.

► První sady začínají písmeny S, M, J, P, T.
► Postupné přidávání dalších písmen a slov.
► Různé učebnice se mohou mírně lišit v pořadí zavádění písmen, pro práci s kartičkami to 

ale není na škodu.
► Autokorektivní forma. 
► Podporuje přemýšlení a hledání souvislostí.
► Vhodné pro diferencování výuky.
► Kartičky využijete i v dalších fázích výuky čtení, psaní a slohu.

KOMPLET OBSAHUJE 12 sad. V každé sadě je 12 kartiček: 6 kartiček se slovy a 6 kartiček 
s ilustracemi. Kartičky jsou vytištěny na tvrdé trvanlivé podložce. Jednotlivé sady jsou od sebe 
barevně odlišeny a odděleně baleny do krabiček, aby s nimi bylo možné snadno pracovat.

Číslo výrobku: 15675    499 Kč
PILA

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz. 11



VHODNÉ PRO 3.–5. třídu ZŠ 
► Porozumění významu jednotlivých slov a slov jim příbuzných.
► Velká ilustrace vyjmenovaného slova na jedné straně karty 

zapojuje vizuální paměť, text na druhé straně přibližuje význam 
slova a uvádí slova příbuzná i s příklady použití ve větách.

► Vysvětleno na příkladech ze současnosti, kterým děti porozumí.
► Díky praktickému velkému formátu využitelné pro mnoho 

různých aktivit: hry na hledání příbuznosti, určování kořene 
slova atd.

► Karty velikosti A5.

lyže
Lyže jsou sportovní náčiní pro pohyb na sněhu. Jsou to dvě úzká prkna 

s mírně ohnutou špičkou, která si lyžař připevní na nohy. Lyžovat se dá 

různě a podle toho také existují různé druhy lyží — běžecké, sjezdové, 

slalomové, skokanské, akrobatické, vodní… Víte, jestli vaše škola 

také pořádá tzv. lyžák neboli lyžařský kurz? 
lyžovat, lyžování, zalyžovat si, 
lyžař, lyžařka, lyžařský

Mezi slavné české lyžaře patří Bohumil Hanč, který umrznul při 

závodě v Krkonoších, i když se ho jeho kamarád Václav Vrbata snažil 

zachránit.  
Každý rok potřebujeme jinou velikost lyží, bot i oblečení, a tak nám 

rodiče kupují lyžařskou výbavu z druhé ruky. Z čeho vyrosteme, dají 

zase do bazaru pro další malé lyžaře a lyžařky. 
Lyžování je u nás tradiční sport, ale zalyžovat si v zimě na přírodním 

sněhu je čím dál vzácnější. 

číslo  
výrobku název počet

kartiček cena Kč

15615

15616

15617

15618

15619

15620

15621

Vyjmenovaná slova po B

Vyjmenovaná slova po L

Vyjmenovaná slova po M

Vyjmenovaná slova po P

Vyjmenovaná slova po S

Vyjmenovaná slova po V a Z

KOMPLET B, L, M, P, S, V, Z, 
včetně karty F

14

16

18

14

11

19

179,-

199,-

239,-

185,-

145,-

249,-

1099,-

VYJMENOVANÁ SLOVA

KARTY K HRAVÉMU UČENÍ 
VYJMENOVANÝCH SLOV

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz.12



číslo  
výrobku název počet

stran cena Kč

15910

15911

15912

Sešit A

Sešit B

Sešit C

Sčítání a odčítání do 20 

Sčítání a odčítání do 100

Malá násobilka

50

50

50

249,-

249,-

249,-

AUTOKOREKTIVNÍ KARTIČKY

VYŘEŠ, ZKONTROLUJ SI, OPRAV
DÍKY ZAHRNUTÍ VELMI ŠIROKÉHO SPEKTRA TYPŮ ÚLOH JE MOŽNÉ 
MOTIVOVAT I TY DĚTI, PRO KTERÉ SAMOTNÉ POČÍTÁNÍ ATRAKTIVNÍ NENÍ.

ÚLOHY MAJÍ LOGICKOU POSLOUPNOST, UMOŽŇUJÍ 
DIFERENCOVANÉ TEMPO A AUTOKOREKTIVNÍ 
KONTROLU PRÁCE.

► kognitivní myšlení 
► orientace v prostoru 
► logické myšlení
► numerické paměťové počítání
► zapojení více smyslů
► jednoduchý samoopravitelný systém
► opakovaně použitelné (do kartiček se nepíše)

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz. 13



KROKOVÁNÍ A NUMERACE

VÝUKOVÝ KOBEREC • 2,5×4 m 
MULTIFUNKČNÍ PRO RŮZNÁ MATEMATICKÁ 
PROSTŘEDÍ I ČINNOSTI V JINÝCH 
PŘEDMĚTECH
Číslo výrobku: 15150     12 900 Kč
včetně obšití a samostatné dopravy v rámci ČR

ČÍSELNÁ ŘADA 0 – 21

SADY HRACÍCH KOSTEK PRO VÝUKU 
DOSTATEČNĚ VELKÉ, ZAKULACENÉ ROHY, 
BARVY ODPOVÍDAJÍ POUŽITÍ V UČEBNICÍCH

KROKOVACÍ PÁS/SCHODY
ZÁKLADY SČÍTÁNÍ A ODČÍTÁNÍ

NA LAVICI
Číslo výrobku: 15091     49 Kč 4 ks

NA MAGNETICKOU TABULI
Číslo výrobku: 15090     249 Kč 10+10 ks

OBOUSTRANNÝ PÁS NA PODLAHU 20×400 cm
Číslo výrobku: 15098     879 Kč

SADA VELKÝCH KOSTEK 16 cm (PĚNOVÉ) ŽÁKOVSKÁ SADA 16 mm (PLAST)

JEDNOSTRANNÝ PÁS NA PODLAHU 20×400 cm
Číslo výrobku: 15097     559 Kč

SADA SAMOLEPEK NA LAVICI 23×290 mm
Číslo výrobku: 15093     179 Kč

číslo  
výrobku počet ks v sadě cena za  

sadu Kč
15034 

15030

15037

3 ks (červená + modrá + 
zelená)

2 ks (červená + modrá)

1 ks, jen zelená, pro doplnění 
dříve zakoupených sad

479,-

319,-

159,-

číslo  
výrobku počet ks v sadě cena za  

sadu Kč

15035  

15031 

15036 

30 ks (10 červených,  
10 modrých, 10 zelených)

20 ks (10 červených,
10 modrých)

10 ks zelených pro doplnění 
dříve zakoupených sad 

199,-

139,-

70,-

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz.14



PRO KOHO JE SYSTÉM URČEN: 

SYSTÉM HRANOLKY A MŘÍŽKY

► MŠ, děti již od 4 let
► 1.–3. třída ZŠ
► Děti se speciálními vzdělávacími 

potřebami
► Děti, jimž se nedaří odpoutat se od 

odpočítávání po jednom (jak klasická, 
tak Hejného metoda výuky 
matematiky)

VÝHODY SYSTÉMU
► Podpora schopnosti přejít od krokování k určování 

počtu náhledem a pochopení čísla jako hodnoty.
► Propojení různých významů čísla (počet kostiček 

či otvorů na mřížce, délka hranolku).
► Rychlejší automatizace početních operací.
► Podpora v mnoha situacích: sčítání a odčítání, 

rozklad čísla a mnohé další.

SYSTÉM OBSAHUJE 
► Jednotkové (základní) kostky. ► Hranolky o velikosti 1–10 jednotek 

o jednotkovém rozměru 15 mm.

číslo  
výrobku název cena Kč

15350

15351 

15354

15356

15353

15352

15347

Základní sada barevných mřížek

Sada bílých mřížek 
Počítadlo 1–10 se sadou hranolků 
a sadou identifikačních hranolků

10-deska se sadou hranolků

100 ks barevných 1-kostek

Sada čtvercových číselných 
rámečků o velikosti 1–10

Brožura Hranolky, rámečky  
a mřížky (metodika)

249,-

249,-

599,-

699,-

699,-

899,-

69,-

► Čtvercové rámečky pro rozklady čísel 2–10. 

► Sady mřížek s otvory pro jednotkové 
hranolky (barevné 
nebo bílé).

► Pevné počítadlo pro 
vkládání hranolků. 

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz. 15



POČÍTACÍ ŠŇŮRKA • LINEÁRNÍ POČÍTADLO 
PRAKTICKÁ POMŮCKA PRO PŘEDSTAVU 
NÁVAZNOSTI DESÍTEK

Číslo výrobku: 15140     159 Kč Číslo výrobku: 15141     59 Kč

SADA DESETISTĚNŮ 
S JEDNOTKAMI (0 – 9), 2×
DESÍTKAMI (00 – 90), 2×
STOVKAMI (000 – 900), 2×
A TISÍCI (0000 – 9000), 2×

SADA DESETISTĚNŮ 
POUZE JEDNOTKY (0 – 9), 4×

HRACÍ KOSTKY
S EMOTIKONY, 5×

SADA KOSTEK +/-, 5×

POČÍTACÍ ŠŇŮRKA DO 20POČÍTACÍ ŠŇŮRKA DO 100

SADA KOSTEK ×/÷, 5×

Číslo výrobku: 15033     199 Kč

Číslo výrobku: 15041     49 Kč
Číslo výrobku: 15032     49 Kč

Číslo výrobku: 15291     95 Kč

Číslo výrobku: 15290     249 Kč

Číslo výrobku: 15292     799 Kč

Číslo výrobku: 15042     49 Kč

Číslo výrobku: 15044     59 Kč

ŽÁKOVSKÁ SADA, 44 KARTIČEK

DOMINO, 28 KARET

44 MAGNETICKÝCH KARET=
<

Z
V

ÍŘ
Á

TK
A

 D
ĚDY LESO

N
Ě – žákovská sada

Z
V

IER
A

TK
Á

 D
ED

A
 LESO

Ň
A

 – žiacka sada   

Číslo výro
b

ku
: 15291      

44 kartiček (včetn
ě 6 p

rázd
ných

)  |  44 kartičiek (vrátan
e 6 p

rázd
nych

)

V
ýrobek je určený k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem

 dospělého instruktora. 

U
pozornění: nevhodné pro děti do 3 let. O

bsahuje m
alé části.

 V
ýrobok je určený na použitie v školách na vzdelávacie účely a v inom

 pedagogickom
 kontexte pod dohľadom

 dospelého inštruktora. 

U
pozornenie: nevhodné pre deti do 3 rokov. O

bsahuje m
alé časti.

Č
R: D

idactive Plus s.r.o. | Žukovského 888
/2 | 161 00 Praha 6 | eshop.didactive.cz

SR: didactive.sk s.r.o. | Bancíkovej 1/A
 | 821 03 Bratislava | w

w
w

.didactive.sk

=

<

=
<

=

<

ZVÍŘÁTKA DĚDY LESONĚ – žákovská sada

ZVIERATKÁ DEDA LESOŇA – žiacka sada   
Číslo výrobku: 15291      

44 kartiček (včetně 6 prázdných)  |  44 kartičiek (vrátane 6 prázdnych)

Výrobek je určený k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem
 dospělého instruktora. 

Upozornění: nevhodné pro děti do 3 let. Obsahuje m
alé části.

 Výrobok je určený na použitie v školách na vzdelávacie účely a v inom
 pedagogickom

 kontexte pod dohľadom
 dospelého inštruktora. 

Upozornenie: nevhodné pre deti do 3 rokov. Obsahuje m
alé časti.

ČR: Didactive Plus s.r.o. | Žukovského 888/2 | 161 00 Praha 6 | eshop.didactive.cz

SR: didactive.sk s.r.o. | Bancíkovej 1/A | 821 03 Bratislava | w
w

w.didactive.sk

ZVÍŘÁTKA DĚDY LESONĚ – žákovská sada

ZVIERATKÁ DEDA LESOŇA – žiacka sada   
Číslo výrobku: 15291      

44 kartiček (včetně 6 prázdných)  |  44 kartičiek (vrátane 6 prázdnych)

Výrobek je určený k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem
 dospělého instruktora. 

Upozornění: nevhodné pro děti do 3 let. Obsahuje m
alé části.

 Výrobok je určený na použitie v školách na vzdelávacie účely a v inom
 pedagogickom

 kontexte pod dohľadom
 dospelého inštruktora. 

Upozornenie: nevhodné pre deti do 3 rokov. Obsahuje m
alé časti.

ČR: Didactive Plus s.r.o. | Žukovského 888/2 | 161 00 Praha 6 | eshop.didactive.cz

SR: didactive.sk s.r.o. | Bancíkovej 1/A | 821 03 Bratislava | w
w

w.didactive.sk

POČÍTÁNÍ S IKONKAMI ZVÍŘÁTEK

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz.16



Zvířátka dědy Lesoně: koza

Číslo výrobku: 15334      

Zvířátka dědy Lesoně: kůň

Číslo výrobku: 15337     

Zvířátka dědy Lesoně: myšČíslo výrobku: 15330      

Zvířátka dědy Lesoně: kráva

Číslo výrobku: 15336      

Zvířátka dědy Lesoně: pes

Číslo výrobku: 15333      

Zvířátka dědy Lesoně: husa

Číslo výrobku: 15332      

Zvířátka dědy Lesoně: beranČíslo výrobku: 15335      

Zvířátka dědy Lesoně: kočka

Číslo výrobku: 15331      

HRACÍ KOSTKY S IKONKAMI 
ZVÍŘÁTEK, 4 ks

SAMOLEPKY S IKONKAMI ZVÍŘÁTEK
SADA 8 ARŠÍKŮ

SADA 8 RAZÍTEK
RAZÍTKA S IKONKAMI ZVÍŘÁTEK

Číslo výrobku: 15338     149 Kč

Číslo výrobku: 15368     599 Kč

Číslo výrobku: 15111     399 Kč

Číslo výrobku: 15110     199 Kč

Číslo výrobku: 15293     139 Kč

DVOUBAREVNÉ ŽETONY, 200 ks, pěnové
JASNĚ BAREVNÉ TICHÉ ŽETONKY, 
PŘÍJEMNÉ NA DOTEK, SE KTERÝMI 
BUDOU DĚTI RÁDY POČÍTAT.

Číslo výrobku: 15040     239 Kč

SADA PRO ŠIPKOVÝ ZÁPIS

NA MAGNETICKOU TABULI, 20 ks

ŽÁKOVSKÁ SADA, 20 ks

DVOUBAREVNÉ ŽETONY

ŠIPKOVÝ ZÁPIS

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz. 17



DESÍTKOVÁ ŠKATULKA S KULIČKAMI
ZAJÍMAVÝ A POUTAVÝ ZPŮSOB, 
JAK DĚTI NAUČIT ROZKLAD DESÍTKY.

► škatulkou zatřeseme a úkolem dítěte 
je dopočítat, kolik kuliček se schovalo do 
zakryté části
Číslo výrobku: 15200 modrá, 15201 ŽLUTÁ, 15202 zelená,  15203 červená

89 Kč
škatulka 

s kuličkami 
a přebalem

SOUČTOVÉ 
TROJÚHELNÍKY
NA MAGNETICKOU 
TABULI
ŠETŘÍ VÁŠ ČAS

NÁSOBILKOVÝ OBDÉLNÍK
NA MAGNETICKOU TABULI

Číslo výrobku: 15101     329 Kč Číslo výrobku: 15120     329 Kč

Číslo výrobku: 15102     399 Kč

SOUČTOVÉ TROJÚHELNÍKY
SKLÁDACÍ NA MAGNETICKOU TABULI, 6 ks

DESÍTKOVÉ RÁMEČKY 
PRO VÝUKU 
ZÁKLADŮ SČÍTÁNÍ 
A ODČÍTÁNÍ

Číslo výrobku: 15260     229 Kč Číslo výrobku: 15261     499 Kč

ŽÁKOVSKÁ SADA 
4 RÁMEČKY + 40 ŽETONŮ

SADA NA MAGNETICKOU TABULI
4 VELKÉ PĚTIPOLÍČKOVÉ RÁMEČKY + 20 ŽETONŮ

SČÍTÁNÍ, NÁSOBENÍ

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz.18



číslo  
výrobku

15180 

15181

15182

15183

15184

1×2 řády

2×2 řády

1×3 řády

2×3 řády

3×3 řády

109

159

159

179

209

schéma cena, Kč

RAZÍTKA PRO SOUČTOVÝ TROJÚHELNÍK 
A NÁSOBILKOVÝ ČTVEREC

číslo  
výrobku schéma cena, Kč

15105 

15106

15107

15123

2řadý součtový trojúhelník

3řadý součtový trojúhelník

4řadý součtový trojúhelník

násobilkový čtverec

85

109

149

149

Číslo výrobku: 15210     219 Kč

Číslo výrobku: 15190     299 Kč

ŘÁDOVÉ POČÍTADLO
ŽÁKOVSKÉ

SADA PRO ROZKLAD ČÍSLA
V DESÍTKOVÉ SOUSTAVĚ
PRAKTICKÁ DEMNOSTRACE SČÍTÁNÍ 
A ODČÍTÁNÍ V DESÍTKOVÉ SOUSTAVĚ
A JEDNOTEK OBJEMU

RAZÍTKA SE SCHÉMATY 
INDICKÉHO NÁSOBENÍ

Barevné razítkovací 
podušy najdete na straně 9.

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz. 19



POČÍTÁNÍ OBJEMU A PŘEVODY JEDNOTEK

MODEL 1 dm3

NÁDOBA O OBJEMU 1 DECIMETR 
KRYCHLOVÝ (l) S RYSKAMI PO 100 
CENTIMETRECH KRYCHLOVÝCH (ml)
KOMPATIBILNÍ SE SADOU PRO ROZKLAD 
ČÍSLA Č. 15190

MODEL 1 m3

SADA 12 TYČÍ PRO SESTAVENÍ MODELU 1 m3

Číslo výrobku: 15192     99 Kč jen nádoba

Číslo výrobku: 15193     990 Kč

Číslo výrobku: 15191     799 Kč

SADA PRO ROZKLAD ČÍSLA NA MAGNET. TABULI

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz.20



Příručka k používání pomůcky

Návaznost 
na RVP

Počítání s hranolky

Počítání 
s hranolky

Dr. Paul Swan

příručka 
viz strana 29

SADA POČÍTACÍCH TYČEK 
PRO PROSTŘEDÍ VLÁČKY
DŘEVĚNÉ HRANOLY O DÉLCE OD 1 DO 10 cm  
VIZUÁLNÍ REPREZENTACE PŘIROZENÝCH ČÍSEL, 
POROVNÁVÁNÍ, VZTAHY MEZI ČÍSLY, SČÍTÁNÍ, 
ODČÍTÁNÍ A DALŠÍ Číslo výrobku: 15252     189 Kč

Číslo výrobku: 15254     1290 Kč

VLÁČKY – SADA NA 
MAGNETICKOU TABULI

POČÍTÁNÍ S PENĚZI

BILAND

SADA DIDAKTICKÝCH PENĚZ
VELKÉ, UCHOPITELNÉ I DĚTSKÝMI PRSTY, DÍKY 
SVÉ VELIKOSTI NÁZORNÉ A PŘEHLEDNÉ. 
TRVANLIVÁ POMŮCKA, KTEROU JE MOŽNÉ 
OPAKOVANĚ POUŽÍVAT.

GROŠE 
POMŮCKA PRO POČÍTÁNÍ 
S BILANDSKÝMI GROŠI

ŽÁKOVSKÁ SADA, 54 ks SADA NA MAGNETICKOU TABULI, 54 ks
Číslo výrobku: 15161     599 Kč Číslo výrobku: 15160     599 Kč

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz. 21

plná
ŽÁKOVSKÁ SADA

plná
MAGNETICKÁ SADA

redukovaná redukovaná
celkem ks

katalogové číslo

CENA

40
15010

599 Kč

40
15015

799 Kč

18
15011

299 Kč

18
15016

399 Kč



RADIÁNY A GONIOMETRICKÉ FUNKCE

SADA OBSAHUJE  
základovou desku a barevně odlišené výseče  
o úhlu π (180°), π/2 (90°), π/3 (60°), π/4 (45°)  
a π/6 (30°). 
Po sestavení úhlu je snadné změřit pravítkem 
hodnotu goniometrických funkcí (sin, cos).

Číslo výrobku: 15345     349 Kč

TANGRAMY 
SADA PRO SESTAVENÍ 4 ČTVERCŮ
28 DÍLKŮ (7 DÍLKŮ × 4 BARVY)

Dílky jsou ekologicky udržitelným způsobem 
vyrobeny z recyklované plastické hmoty.

Číslo výrobku: 15009     89 Kč (za 4 čtverce)

2D GEOMETRIE

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz.22



3D GEOMETRIE, STAVBY, TĚLESA

DŘÍVKA

ŽÁKOVSKÁ SADA, 93 mm, 120 ks 

VELKÁ ŽÁKOVSKÁ SADA, 93 mm, 500 ks 

SADA NA MAGNETICKOU TABULI , 150 mm, 20 ks 

Číslo výrobku: 15052     79 Kč

Číslo výrobku: 15053     349 Kč

Číslo výrobku: 15051     189 Kč

Číslo výrobku: 15001     359 Kč

GEODESKY 15×15 cm, 6 ks SADA ÚLOH PRO GEODESKY

Číslo výrobku: 15005     299 Kč

SADA PLOŠNÝCH 
GEOMETRICKÝCH TVARŮ
S ATRIBUTY

Číslo výrobku: 15370     349 Kč

GEOMETRICKÁ TĚLESA 
BAREVNÁ MALÁ, 4×10 ks / 2,5 cm

Číslo výrobku: 15080     329 Kč

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz. 23



SADA VELKÝCH GEOMETRICKÝCH 
TĚLES 25 ks, 5–10 cm

Číslo výrobku: 15081     1299 Kč

KOSTKY PĚNOVÉ BAREVNÉ 
2,5 cm / 102 ks

KRYCHLE Z JEHLANŮ

Číslo výrobku: 15020     319 Kč

Číslo výrobku: 15083     199 Kč

Číslo výrobku: 15084     349 Kč

dlouhodobě

cena

VÝHODNÁ

Číslo výrobku: 15022     429 Kč

DŘEVĚNÉ PŘÍRODNÍ KOSTKY 
2,5 cm / 100 ks

BAREVNÉ DŘEVĚNÉ KOSTKY
2,5 cm /102 ks

Číslo výrobku: 15024     469 Kč

příručka 
viz strana 29

Spojovatelné 
kostky ve třídě

Příručka k používání pomůcky

Návaznost 
na RVP

Spojovatelné kostky ve třídě

Dr Paul Swan
Linda Marshall

.

SPOJOVATELNÉ KOSTKY

Číslo výrobku: 15280     189 Kč

Číslo výrobku: 15281     399 Kč sada 5 desek
ZÁKLADNOVÁ DESKA PRO SPOJOVACÍ KOSTKY

MAGNETICKÁ, 4 cm

V KLECI, 5 cm

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz.24



DÍLKY AXA, AXB, BXB, CELKEM 25 DÍLKŮ

Číslo výrobku: 15340     219 Kč

SADA ČTYŘÚHELNÍKŮ PRO PRO ALGEBRAICKÉ VÝRAZY

HODINY A ČAS

HODINY VÝUKOVÉ

RAZÍTKA S HODINAMI

Číslo výrobku: 15130     329 Kč

Číslo výrobku: 15133     199 Kč 1 razítko

Číslo výrobku: 15132     199 Kč 1 razítko Číslo výrobku: 15134     249 Kč 1 razítko

Číslo výrobku: 15131     399 Kč
ŽÁKOVSKÁ SADA, 6 ks, 10 cm

CIFERNÍK S ČÍSLICEMI HODIN  
A NAZNAČENÝM STŘEDEM 

CIFERNÍK S NAZNAČENÝMI 
HODINAMI, MINUTAMI A STŘEDEM

CIFERNÍK S ČÍSLY A DIGITÁLNÍM 
ZÁPISEM

VELKÉ VÝUKOVÉ HODINY, 1 ks, 30 cm

Číslo výrobku: 15136     199 Kč

POČÍTADLO HODINY DOMINO S HODINAMI

Číslo výrobku: 15135     249 Kč

1
11 2

10 3

9 4

5
67

8

12111

2
10

3
9

4
56

7

8

12

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz. 25



ZLOMKY

KARTY Y/I A SEMAFOR

KRUHOVÉ VÝSEČE

Číslo výrobku: 15070     199 Kč Číslo výrobku: 15071     1590 Kč

ŽÁKOVSKÁ SADA  
9 KRUHŮ, PRŮMĚR 10 cm

UČITELSKÁ SADA NA 
MAGNETICKOU TABULI 
9 KRUHŮ, PRŮMĚR 24 cm

PÁSY

Číslo výrobku: 15060     329 Kč

Číslo výrobku: 15651     79 Kč Číslo výrobku: 15650     79 Kč

Číslo výrobku: 15061     1290 Kč

ŽÁKOVSKÁ SADA, 9 PÁSŮ, VÝŠKA 2,5 cm

KARTY y / i, 15 + 15 KARET KARTY SEMAFOR, 10 + 10 + 10 KARET

UČITELSKÁ SADA NA MAGNETICKOU TABULI   
9 PÁSŮ, VÝŠKA 7,5 cm

POČÍTADLO

Číslo výrobku: 15065     199 Kč

JEDNODUCHÝ A RYCHLÝ ZPŮSOB, JAK ZÍSKAT 
ODPOVĚĎ NEBO ZPĚTNOU VAZBU OD CELÉ TŘÍDY. 

 i /y KARTY
30 ks 

15 i + 15 y
číslo výrobku: 15651

yii y
SEMAFOR 

karty 30 ks
10x

10x

10x

číslo výrobku: 15650

dlouhodobě

cena

VÝHODNÁ

dlouhodobě

cena

VÝHODNÁ

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz.26



MOTIVAČNÍ RAZÍTKA

SOCIÁLNÍ DOVEDNOSTI, POROZUMĚNÍ EMOCÍM

Číslo výrobku: 15656     499 Kč 
sada 7 ks motivačních razítek
jednotlivé varianty        79 Kč

Barevné razítkovací podušky 
najdete na straně 9.PRŮMĚR 17 mm

Číslo výrobku: 15610     1199 Kč

SKÁKANÁ – JAKÉ EMOCE CÍTÍŠ? 
KDY MÁTE POCIT, ŽE JSTE NAŠTVANÍ? KDY JSTE 
ÚZKOSTLIVÍ? NEBO SMUTNÍ? NEBO ŠŤASTNÍ? 
NEBO SNAD TROCHU VYDĚŠENÍ A SMUTNÍ 
ZÁROVEŇ? HRAJTE, PŘEMÝŠLEJTE A MLUVTE  
O POCITECH! JEN TAK BUDETE CHYTŘEJŠÍ  
A SPOKOJENĚJŠÍ!

Přestěhovali jste se 

a ty jdeš poprvé do nové 

školy. 
5

 mám strach          m
ám

 strach          mám stra
ch

   
   

   
 m

ám
 st

ra
ch

BEZVA PARŤÁK
HRA USNADŇUJÍCÍ ŘEŠENÍ 
KONFLIKTŮ V DĚTSKÉ SKUPINĚ

Číslo výrobku: 15601     299 Kč

Číslo výrobku: 15602     479 Kč

Číslo výrobku: 15603     349 Kč

Číslo výrobku: 15604     599 Kč  ušetříte 49Kč

KARETNÍ KVARTETO

A5 OBRÁZKOVÉ KARTY

KNIHA DĚTI A SOCIÁLNÍ DOVEDNOSTI

SADA KNIHA + KVARTETO BEZVA PARŤÁK

► Jak navázat přátelství s kamarády? 
► Jak dobře spolupracovat ve skupině? 
► Jak pomoci vyčleňovanému dítěti?
► Jak zabránit šikaně i jejím počátečním formám? 

VÍCE INFORMACÍ 
NA WWW.BEZVAPARTAK.CZ

20mm

bez koleček

18mm

20mm

bez koleček

18mm

20mm

bez koleček

18mm

20mm

bez koleček

18mm

20mm

bez koleček

18mm

20mm

bez koleček

18mm

20mm

bez koleček

18mm

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz. 27



MAZACÍ TABULKY

VELKÉ POPISOVATELNÉ PLAKÁTY NA TABULI

MAZACÍ TABULKY
KTERÉ SNADNO UDRŽÍTE ČISTÉ
303×227 mm – VĚTŠÍ A4
LINKY / VOLNÁ PLOCHA ● ČTVEREČKOVÁ SÍŤ 2,5 cm/1 cm

číslo výrobku

LINKY

počet ks 
v sadě

cena za 
sadu Kč

15170 

15171

15172

1

10

30

29,-

259,-

739,-

číslo výrobku

ČTVEREČKOVÁ 
SÍŤ

počet ks 
v sadě

cena za 
sadu Kč

15177 

15178

15179

1

10

30

29,-

259,-

739,-

PRO PSANÍ MAZACÍMI FIXY 
PLAKÁTY SE ZÁKLADNÍMI SCHÉMATY PRO PSANÍ MAZACÍMI FIXY. VELIKOSTÍ ODPOVÍDAJÍ „UCHU“ 
KLASICKÉ TABULE. JEDNODUCHÉ ZAVĚŠENÍ A VÝMĚNA PLAKÁTU DLE POTŘEBY. SCHÉMATA ČASTO 
VYUŽÍVANÁ PŘI VÝUCE MATEMATIKY NEBO PSANÍ.

Číslo výrobku: 15230     1250 Kč

Číslo výrobku: 15232     1250 Kč

Číslo výrobku: 15240     1250 Kč

Číslo výrobku: 15239     37 Kč

Číslo výrobku: 15228     1250 Kč

Číslo výrobku: 15229     1250 Kč

Číslo výrobku: 15233     1250 Kč

ČTVERCOVÁ SÍŤ 10 cm 

NOTOVÁ OSNOVA

ŘÁDKY S POMOCNÝMI LINKAMI 

HÁČKY NA TABULI, 2 ks

STOVKOVÁ TABULKA 1–100

STOVKOVÁ TABULKA 1–120

NÁSOBILKOVÁ TABULKA

se stovkovou 
tabulkou

Počítání 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70

71 72 73 74 75 76 77 78 79 80

81 82 83 84 85 86 87 88 89 90

91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110

111 112 113 114 115 116 117 118 119 120

98

16

32 40

80

88

112

104

96

56

64

72

48

24 30

63

90

36

57

69

33

18

39

1512

99

45

66

78

42

27

60

21

108

117 120

54

75

87

51

63

84

93

105

81

1021

114111

Příručka k používání pomůcky

20293847

49
50

58
59

65

67
68

70

74

76
77

79

83

85
86

89

92

94
95

97
98

100

01

103

106
107

109
110

113

115
116

118
119

40

80

88

112
104

96

56
48 30

90

57

69

39

99

66

78 60

108117

120

75

87

8493

105

10211

114

1

Návaznost 
na RVP

Počítání se stovkovou tabulkou

příručka 
viz strana 29

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz.28



STOVKOVÁ TABULKA

MAGNETICKÁ ČÍSLA

PŘÍRUČKY PRO UČITELE

MAGNETICKÁ

Číslo výrobku: 15220     1290 Kč Číslo výrobku: 15221     199 Kč
NA MAGNETICKOU TABULI, 1–100, 60×60 cm DOPLNĚNÍ O ŘADY 101–120

S MOŽNOSTÍ ZVÝRAZNĚNÍ ČÍSEL  
A VYUŽITELNÁ I JAKO ČÍSELNÁ ŘADA 
PRO VÝUKU ZÁKLADŮ KROKOVÁNÍ.

101 102 103 104 105

111 112 113 114 115

106 107 108 109 110

116 117 118 119 120

Číslo výrobku: 15380     179 Kč

70 ×70 mm, 10 ČÍSEL

98
74

5
6

23
10

S PRAKTICKÝMI 
PŘÍKLADY 
VYUŽITELNÝMI 
VE VÝUCE VČETNĚ 
KOPÍROVATELNÝCH 
PŘEDLOH

číslo  
výrobku název počet

stran cena Kč

15700

15701

15702

Počítání se stovkovou tabulkou

Spojovatelné kostky ve třídě

Počítání s hranolky

52

52

52

199,-

199,-

199,-

Příručka k používání pomůcky

Návaznost na RVP

Počítání s hranolky

Počítání s hranolky

Dr. Paul Swan

Spojovatelné kostky ve třídě

Příručka k používání pomůcky

Návaznost na RVP

Spojovatelné kostky ve třídě

Dr Paul SwanLinda Marshall

.

se stovkovou 
tabulkou

Počítání 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70

71 72 73 74 75 76 77 78 79 80

81 82 83 84 85 86 87 88 89 90

91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110

111 112 113 114 115 116 117 118 119 120

98

16

32
40

80

88

112

104

96

56

64

72

48

24
30

63

90

36

57
69

33

18

39

1512

99

45

66
78

42

27

60

21

108

117 120

54

75
87

51
63

84

93
105

81

1021
114111

Příručka k používání pomůcky20293847

49
50

58
59

65

67
68

70

74

76
77

79

83

85
86

89

92

94
95

97
98

100

01

103

106
107

109
110

113

115
116

118
119

40

80
88

112
104

96

56
48 30

90

57

69

39

99

66

78 60

108117

120

75

87

8493

105

10211

114

1

Návaznost 
na RVP

Počítání se stovkovou tabulkou

c e na

SNÍŽENÁ

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz. 29



► 100 karet z tuhého kartonu
► bílé, bez povrchové úpravy

► šířka 15 mm
► se samolepící vrstvou
► možné stříhat nůžkami

► pro laminaci za tepla

► z průhledného plastu s vnitřním 
rozměrem 93×62×20 mm

► vhodná pro sadu bílých 
karet č. 15505

ČTVERCOVÉ KARTIČKY 
► se zaoblenými rohy
► rozměr 93×93 mm 
► 100 ks

ČÍSLO VÝROBKU: 15502

ČÍSLO VÝROBKU: 15550

ČÍSLO VÝROBKU: 15510

KULATÉ KARTIČKY 
► průměr 107 mm 
► 100 ks

ČÍSLO VÝROBKU: 15501

MATERIÁLY PRO VÝROBU POMŮCEK 
A CHYTRÉ NÁPADY

KARTY KARTONOVÉ VELKÁ SADA BÍLÝCH TUHÝCH 
KARET, NA KTERÉ JE MOŽNÉ KRESLIT A MALOVAT

PÁSEK MAGNETICKÝ 
SAMOLEPÍCÍ IDEÁLNÍ MATERIÁL 
PRO PŘICHYCENÍ RŮZNÝCH 
POMŮCEK NA MAGNETICKOU 
TABULI

LAMINOVACÍ FOLIE A4 LESKLÁ 
100 KS LAMINOVACÍCH FOLIÍ 
(KAPES) A4, LESKLÉ PROVEDENÍ

PLASTOVÁ KRABIČKA NA KARTY

TLOUŠŤKA FOLIE 80MIC 
ČÍSLO VÝROBKU: 15571

TLOUŠŤKA FOLIE 100MIC 
ČÍSLO VÝROBKU: 15570

199 Kč
199 Kč

179 Kč

19 Kč

219 Kč

2 Kč
cena za 

1 cm

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz.30



► 5 kapes rozměru A4
► až 30 listů do každé kapsy
ČÍSLO VÝROBKU: 15520

ČÍSLO VÝROBKU: 15505

PREZENTAČNÍ VISACÍ 
FOLIE PRAKTICKÝ ZPŮSOB 
VYSTAVENÍ PRO FORMÁT A4

PRŮHLEDNÉ PLASTOVÉ KRABICE A4, A5

HRACÍ BÍLÉ KARTY SADA 50 ks 
NEPOTIŠTĚNÝCH BÍLÝCH HRACÍCH 
KARET O ROZMĚRU 59×92 mm

79 Kč

54 Kč

► 5 kapes pro formát A4
► černý, z pevné polyesterové tkaniny
► s oky k zavěšení na stěnu nebo na háčky 

(háčky nejsou součástí balení)

ČÍSLO VÝROBKU: 15521ZÁVĚSNÝ ORGANIZÉR 
S 5 KAPSAMI FORMÁTU A4 
VHODNÝ NAPŘÍKLAD PRO UMÍSTĚNÍ 
PRACOVNÍCH LISTŮ NEBO ÚKOLŮ VE TŘÍDĚ.

► sada obsahuje 15 kostek

Informace o plastových krabicích najdete na straně 34.

ČÍSLO VÝROBKU: 15043

DŘEVĚNÉ HRACÍ KOSTKY „POPIŠ SI SÁM“
O VELIKOSTI 30 mm SE ZAKULACENÝMI ROHY
URČENÉ PRO VLASTNÍ TVORBU HRACÍCH KOSTEK – 
JEDNOTLIVÉ STRANY JE MOŽNÉ POPSAT NEBO PŘELEPIT 
OBRÁZKY, SYMBOLY, SLOVY NEBO ČÍM JE POTŘEBA.

299 Kč

209 Kč

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz. 31



POMŮCKY PRO PSANÍ NA BÍLÉ TABULE

► s kulatým hrotem
► barvy: červená, modrá, zelená, černá

ČÍSLO VÝROBKU: 15401

SADA 4 POPISOVAČŮ CENTROPEN 8559

69 Kč
cena 

za sadu 
4 popisovačů

► sprej, 110 ml 

ČÍSLO VÝROBKU: 15406

ČISTICÍ KAPALINA NA BÍLÉ 
TABULE A MAZACÍ TABULKY

ČÍSLO VÝROBKU: 15404

HOUBIČKA NA BÍLOU TABULI, 
MAGNETICKÁ

59 Kč 29 Kč

Stíratelný popisovač s válcovým hrotem, vhodný pro stíratelné tabulky.

POPISOVAČE CENTROPEN 2507

číslo  
výrobku počet ks v sadě cena Kč

15410 

15407

15411

63,-

10,50

10,50

Sada 6 barev (černá, červená, 
modrá, zelená, žlutá, hnědá)

Černý popisovač*

Modrý popisovač*

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz.32



*Na eshopu k dispozici i ve větších baleních za výhodnou cenu.

► kvalitní popisovače s kulatým hrotem
► možnost znovunaplnění 
► možnost výměny hrotu
► barvy: červená, modrá, zelená, černá

ČÍSLO VÝROBKU: 15402

ČÍSLO VÝROBKU: 15405

ČÍSLO VÝROBKU: 15415

► sada 4 náhradních barev 
(červená, modrá, zelená, černá) 

► lahvičky po 25 ml

► sada 10 náhradních hrotů

SYSTÉM EDDING SADA 4 POPISOVAČŮ EDDING 360

NÁHRADNÍ INKOUST
DO POPISOVAČŮ EDDING 360

NÁHRADNÍ HROTY
DO POPISOVAČŮ EDDING 360

129 Kč
cena 

za sadu 
4 popisovačů

399 Kč

169 Kč

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz. 33



číslo výrobku velikost vnější rozměr
cm

objem
l

cena
Kč

15300 

15301

XXS

XS

2

6

19,5×16,5×9,5 

33,5×19×12 

59,-

99,-

PLASTOVÉ OBALY S DRUKEM

Ilustrační foto – barvy 
nemusejí odpovídat

číslo výrobku

číslo výrobku

pro formát

velikost

cena Kč

cena Kč
vnitřní 

rozměr mm

15562 

15561

15560

15320 

15321

A6

A5

A4

A4

A5

139,- za sadu 12 ks

159,- za sadu 12 ks

189,- za sadu 12 ks

139,-

89,-

304×216×21

216×154×55

PRAKTICKÉ PLASTOVÉ BOXY

PRŮHLEDNÉ PLASTOVÉ KRABICE A4, A5

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz.34



OBJEDNACÍ FORMULÁŘ (POKUD NECHCETE OBJEDNÁVAT PROSTŘEDNICTVÍM E-SHOPU)

Tento objednací formulář odstřihněte a odešlete poštou na kontaktní adresu.

škola: 
                                                                    IČO:
kontaktní osoba:
adresa (ulice, číslo, PSČ, město):

e-mail:                  
tel.:

POZNÁMKA, PREFEROVANÝ TERMÍN DODÁNÍ

číslo výrobku

CELKEM ZA ZBOŽÍ

název výrobku počet 
ks

cena 
za kus

celková 
cena

DOPRAVA 
zaškrtnout odpovídající políčko: 
      balík do ruky: 0 Kč
      (Česká pošta)
      pokud hodnota 
        objednaného zboží
        přesáhne 2000 Kč 
      balík do ruky: 130 Kč 
      v ostatních případech

      osobní odběr: 0 Kč

Na eshopu nalezente  
i další výhodné  
možnosti dopravy.

PLATBA
zaškrtnout odpovídající políčko: 
      na fakturu, převo-
      dem na účet: 0 Kč
        pouze pro školy

      předem, převodem
      na účet: 0 Kč

      dobírka: 36 Kč
        v ostatních případech

eshop.didactive.cz 
Nabízené výrobky jsou určené k použití ve školách a v jiných pedagogických souvislostech pro didaktické účely pod dohledem dospělého instruktora.

Brožura obsahuje jen vybrané výrobky. Plný sortiment spolu s podrobnými popisy výrobků naleznete na webu eshop.didactive.cz. 35



Ceny uvedené v letáku jsou platné pro období 1. 11. 2020 – 31. 1. 2021 nebo do vyprodání zboží.  
Každou objednávku Vám potvrdíme s uvedením ceny za balení, dopravu a platbu. Pro uzavření kupní  
smlouvy je nutné, abyste odeslali objednávku a aby došlo k přijetí této objednávky z naší strany. Chyby 
sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Uvedené ceny v sobě již mají zahrnutu DPH.

► SPECIALISTA na výukové pomůcky
► VÝVOJ A VÝBĚR POMŮCEK 
     provádějí UČITELÉ, kteří aktivně
     vyučují, vybrané a vyvíjené
     pomůcky OTESTOVALI a dále 
     zlepšují
► POMŮCKY si sami necháváme
     vyrábět či dovážíme 
     a můžeme je proto 
     nabídnout ZA 
     VÝHODNÉ CENY
► na vybraných 
     pomůckách 
     SPOLUPRACUJEME S H-MAT O.P.S.

JAK OBJEDNAT?

► na webu eshop.didactive.cz, kde
    najdete naši kompletní nabídku
► mailem na obchod@didactive.cz
► poštou prostřednictvím 
     objednacího formuláře
► s výběrem pomůcek vám rádi 
    poradíme na T: 724 124 484

ADRESA
Didactive Plus s.r.o.

Žukovského 888/2

161 00 Praha 6 – Ruzyně

KONTAKT 
W: eshop.didactive.cz
E:  obchod@didactive.cz
T:  724 124 484
F:   www.facebook.com/didactive

eshop.didactive.cz


